
令和７年３月吉日 

新１年生の保護者の皆様 

西東京市立住吉小学校 

校長 小 林   宏 

 

入 学 式 の ご 案 内 
 陽春の候、皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

お子様のご入学を心よりお祝い申し上げます。 

この度、下記の通り、令和６年度入学式を挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひ

ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日時     令和７年４月７日（月） 

          新入生受付時間  ９時４５分～１０時 （児童昇降口） 

          新入生入場    １０時２５分 

           開式          １０時３０分 

           最終下校     １２時００分 

２ 会場     本校体育館 

 

３ 当日の流れ 

① 昇降口前にて、学級編成表を受け取ってください。 

② 昇降口内でクラスごとに受付をしてください。ここで書類を提出します。 

        １ 入学通知書（市からご自宅へ郵送されたもの） 

        ２ 児童カード（新入生説明会で配布されたもの） 

        ３ 保健個人カード（新入生説明会で配布されたもの）  

③ お子様を教室へ送り、保護者の方は式場（体育館）に行きます。 

④ 入学式   

⑤ 式の後、集合写真を撮ります。その後、教室へ行き（保護者の方は各家庭 1名） 

担任よりご挨拶と説明があります。教科書やお道具箱などをお受け取りくださ

い。 

４ 当日の持ち物 

 

 

 

※  欠席の場合は、必ず電話でご連絡ください。 

   ※  事前に会場等を確認しないと不安なお子さんは、前日にご案内できます。お電話で 

ご相談ください。 

    ※会場の都合上、入学式に参加できる保護者の方は３名までです。 

【問い合わせ先】 

                       西東京市立住吉小学校 

副校長 根本亜希子 

042-423-4187   

児童 ：上履き 上履き入れ ハンカチ・ティッシュ ランドセル等 
保護者：上の１～３の書類 お子さんにアレルギーがある場合はアレルギー書類一式 

 保護者の方用の上履き 靴を入れる袋 手提げ（道具箱などを入れて帰るため） 
 


